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228N3Ø5 C=120

Resumo Aço
MURETA

Comp. total
(m)

Peso
(kg)

CA-50-A Ø10.0
CA-60-B Ø5

192

273,6

118,46

42,13

RESUMO MURETA
Área de forma: 30,15 m²
Volume de concreto: 2,25 m³
Aço CA50 Ø10.0mm: 118,46 kg
Aço CA60 Ø5mm: 42,13 kg
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RESUMO ESTACAS
Volume de concreto: 2,35 m³
Aço CA60 Ø5mm: 33,63 kg
Aço CA50 Ø10mm: 88,85 kg

Resumo Aço
Estacas

Comp. total
(m)

Peso
(kg)

CA-50-AØ10
CA-60-BØ5

144

218,4

88,85

33,63
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RESUMO BLOCOS
Área de forma: 7,80 m²
Volume de concreto: 0,98 m³
Aço CA50 Ø6.3mm: 39,75 kg
Aço CA50 Ø10.3mm: 48,13 kg

Resumo Aço
Blocos

Comp. total
(m)

Peso
(kg)

CA-50-A Ø6.3 162,24 39,75

CA-50-A Ø10.0 78 48,13

6N1Ø10 C=197
6N2Ø10 C=100

13N3Ø5 C=76

Aço Pos. Diam. Q. Comp.
(cm)

Total
(cm) (cm)

CA-50-A 1 Ø10 6 197 1182
CA-60-B 3 Ø5 13 76 988

0.00

+2.00
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6N1Ø10 C=357
6N2Ø10 C=100

24N3Ø5 C=76

Aço Pos. Diam. Q. Comp.
(cm)

Total
(cm) (cm)

CA-50-A 1 Ø10 6 357 2142
CA-60-B 3 Ø5 23 76 1748

0.00

+3.60
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RESUMO PILARES
Área de forma: 23,76m²
Volume de concreto: 1,46 m³
Aço CA60 Ø5mm: 24,46 kg
Aço CA50 Ø10mm: 118,5 kg

Resumo Aço
Pilares

Comp. total
(m)

Peso
(kg)

CA-50-AØ10
CA-60-BØ5

192,06

158,84

118,5

24,46
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